
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження структури та загальної штатної чисельності виконавчих 
органів Броварської міської ради Броварського району Київської області 

Керуючись пунктом 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши службову записку начальника 
управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області Алли ПЕТРЕНКО від 08.10.2025                 
№ 13969/5./В, службову записку начальника управління економіки та 
інвестицій виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області Тетяни ПОЛІЩУК від 15.10.2025 № 14337/1.6/В, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Структуру та загальну штатну чисельність виконавчих 
органів Броварської міської ради Броварського району Київської області у 
кількості 354 штатних одиниць, що додається.

2.Забезпечити фінансування діяльності виконавчих органів Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, що фінансуються з 
міського бюджету, з урахуванням змін, внесених цим рішенням.

3.Визнати такими що втратили чинність пункт 6 та пункт 7 рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 21.08.2025 
№ 2229-98-08 «Про оптимізацію та затвердження структури і загальної штатної 
чисельності виконавчих органів Броварської міської ради Броварського району 
Київської області».

4.Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Ігоря 
САПОЖКА.

Міський голова                                                                                      Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 30.10.2025
№ 2321-102-08


